
ZARZĄDZENIE NR 50/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 31 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Obsługi i Informatyki
Urzędu Miasta Kielce 

 

Na podstawie § 5 pkt. 1 Statutu Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce

w brzmieniu nadanym Uchwałą nr XXII/456/2012 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19
stycznia 2012 roku zmieniającą  Uchwałę Rady Miejskiej w Kielcach XVI/342/2011 z dnia
8 września 2011 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Obsługi

Urzędu Miasta w Kielcach oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce

nadanego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się,  co

następuje: 

§  1 .  Zatwierdza się  Regulamin Organizacyjny Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu

Miasta Kielce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Zatwierdza się  Schemat Organizacyjny Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu

Miasta Kielce, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce nr 242/2007 z dnia 17 lipca 2007
roku w sprawie zatwierdzenia wewnętrznej struktury i organizacji Zakładu Obsługi

i Informatyki Urzędu Miasta Kielce oraz nr 160/2008 z dnia 10 czerwca 2008 roku
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 50/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

ID: NFYTP-HZZHS-XEZUH-XXJWF-OGEJB. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 50/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 31 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Obsługi i Informatyki
Urzędu Miasta Kielce 

 

Na podstawie § 5 pkt. 1 Statutu Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce

w brzmieniu nadanym Uchwałą nr XXII/456/2012 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19
stycznia 2012 roku zmieniającą  Uchwałę Rady Miejskiej w Kielcach XVI/342/2011 z dnia
8 września 2011 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Obsługi

Urzędu Miasta w Kielcach oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce

nadanego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się,  co

następuje: 

§  1 .  Zatwierdza się  Regulamin Organizacyjny Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu

Miasta Kielce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Zatwierdza się  Schemat Organizacyjny Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu

Miasta Kielce, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce nr 242/2007 z dnia 17 lipca 2007
roku w sprawie zatwierdzenia wewnętrznej struktury i organizacji Zakładu Obsługi

i Informatyki Urzędu Miasta Kielce oraz nr 160/2008 z dnia 10 czerwca 2008 roku
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 50/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

ID: NFYTP-HZZHS-XEZUH-XXJWF-OGEJB. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/uglazer/AppData/Local/Temp/EAP/0CC970D5-3B16-4E0C-B83A-3997043F3979/Zalacznik1.doc

